有限会社 テクサム
代表取締役 川野 茂彦

 〒582-0005 大阪府柏原市清州 1-4-9
                              TEL: 0729-73-4020  FAX: 0729-73-4032

                 http://www.tecsam.co.jp/

2023年 12月
お客様 各位

弊社取り扱い製品の販売価格改定について

（2024 年 1 月受注分より）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御
礼申し上げます。

この度、米国 MPF 社と OMEGA 社製品において価格改定が行われることとなりました。昨今
の原材料費・燃料費・現地人件費高騰の影響により各社からの仕入価格が改定され、弊社として
も価格を引き上げざるを得ない状況に至りました。

誠に心苦しい限りですが、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

対象製品

MPF社・OMEGA 社（米国）製品全般

改定時期

2024 年 1 月初旬

お客様においてはご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りま
すよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

	弊社取り扱い製品の販売価格改定について